
 
 

Dz.01.0021.1.577.2014 
 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLIV/577/2014 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 20 marca 2014 r. 

 
 

w sprawie wyeliminowania nachalnej reklamy klubów nocnych na terenie Starego Miasta 

 
 
Na podstawie § 4, pkt 4 lit l) Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa 
z 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm. Uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z 29 marca 2006 r. 
oraz Nr CX/1107/06 z 24 maja 2006 r.), Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań mających na celu wyeliminowanie 

nachalnej reklamy klubów nocnych na terenie Starego Miasta, a szczególnie na Drodze 

Królewskiej. 

§ 2 

Wnioskujemy o powołanie przez Prezydenta Miasta Krakowa Doraźnej Komisji Problemowej 

z udziałem co najmniej dwóch radnych Dzielnicy I. 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

 

         Michał Rosner  

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Mając świadomość, iż działalność tego typu klubów, jak i ich reklama jest legalna zwracamy się z apelem 

o podjęcie w ramach Parku Kulturowego działań, które ograniczą nachalną reklamę klubów nocnych na 

Starym Mieście. Tego typu reklama jest uciążliwa dla mieszkańców, nie przynosi chluby naszemu miastu, 

a dodatkowo nie pozostawia w oczach turystów odpowiedniego wizerunku Krakowa. Nie chcemy, by 

Kraków stał się centrum seksturystyki, a bierność Miasta w tej materii niechybnie do tego doprowadzi. 


